
Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

1 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 913 277,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 20 796,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 89 272,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů práv.osob 1 112 975,00000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob 99 560,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 991 633,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo 500,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př 215 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 13 300,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 93 000,00000

0000000000000 13450000 Poplatek z ubytovací kapacity 5 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 4 500,00000

0000000000000 13820000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístro 18 500,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 535 000,00000

Org: 0000 5 112 313,00 **
5 112 313,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21111012 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00000

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 154 721,00000

Org: 0000 159 721,00 **
159 721,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1031 Pěstební činnost

0000000000000 21111031 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 77 000,00000

Org: 0000 77 000,00 **
77 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21113399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 21 000,00000

0000000000000 21323399 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 2 556,00000

Org: 0000 23 556,00 **
23 556,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 219,00000

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 127 224,00000

Org: 0000 134 443,00 **
134 443,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00000

0000000000000 21313632 Příjmy z pronájmu pozemků 500,00000



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

2 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 2 500,00 **
2 500,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 000,00000

0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 4 300,00000

Org: 0000 10 300,00 **
10 300,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a 48 000,00000

Org: 0000 48 000,00 **
48 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 21113745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 21115512 Příjmy z poskytování služeb a 2 344,00000

0000000000000 23245512 Přijaté nekapitálové příspěvky 4 405,00000

Org: 0000 6 749,00 **
6 749,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 3 500,00000

Org: 0000 3 500,00 **
3 500,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 710,00000

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a dividend 8 500,00000

Org: 0000 9 210,00 **
9 210,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 23226320 Přijaté pojistné náhrady 6 601,00000

Org: 0000 6 601,00 **
6 601,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

3 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

5 598 893,00

Rozpočet schválil:

Dne:  08.12.2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 112 313,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  486 580,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE   0,00



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

4 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1031 Pěstební činnost

0000000000000 50111031 Platy zaměstnanců v pracovním 165 000,00000

0000000000000 50211031 Ostatní osobní výdaje 46 164,00000

0000000000000 50311031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 41 250,00000

0000000000000 50321031 Povinné pojistné na veřejné zd 14 850,00000

0000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařaze 70 000,00000

0000000000000 51561031 Pohonné hmoty a maziva 9 500,00000

0000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 150 000,00000

0000000000000 51711031 Opravy a udržování 2 500,00000

Org: 0000 499 264,00 **
499 264,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 52122141 Neinvest.transfery nefinanč.po 7 400,00000

Org: 0000 7 400,00 **
7 400,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51712143 Opravy a udržování 75 000,00000

Org: 0000 75 000,00 **
75 000,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařaze 50 000,00000

0000000000000 51562212 Pohonné hmoty a maziva 1 500,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 425 000,00000

Org: 0000 476 500,00 **
476 500,002212 SilniceCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 14 000,00000

0000000000000 61212310 Budovy, haly a stavby 320 000,00000

Org: 0000 334 000,00 **
334 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 61212321 Budovy, haly a stavby 300 000,00000

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

2333 Úpravy drobných vodních toků



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

5 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51392333 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 990,00000

0000000000000 51712333 Opravy a udržování 100 000,00000

Org: 0000 105 990,00 **
105 990,002333 Úpravy drobných vodních tokůCelkem  Par:

3311 Divadelní činnost

0000000000000 52123311 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.o 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003311 Divadelní činnostCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 21 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 500,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00000

0000000000000 51533314 Plyn 25 000,00000

0000000000000 51543314 Elektrická energie 95 000,00000

0000000000000 51693314 Nákup ostatních služeb 16 527,00000

0000000000000 51713314 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000 215 027,00 **
215 027,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 51713319 Opravy a udržování 30 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 98 084,00000

0000000000000 51943326 Věcné dary 2 900,00000

Org: 0000 100 984,00 **
100 984,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51693341 Nákup ostatních služeb 3 200,00000

Org: 0000 3 200,00 **
3 200,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 8 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu j.n. 1 000,00000

0000000000000 51643399 Nájemné 3 000,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 11 526,00000



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

6 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51943399 Věcné dary 26 000,00000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 5 000,00000

Org: 0000 69 526,00 **
69 526,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51373412 Drobný hmotný dlouhodobý majet 50 000,00000

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařaze 15 000,00000

0000000000000 51543412 Elektrická energie 2 880,00000

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 16 204,00000

Org: 0000 84 084,00 **
84 084,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51393419 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00000

0000000000000 51943419 Věcné dary 5 000,00000

Org: 0000 85 000,00 **
85 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00000

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 4 500,00000

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 3 000,00000

Org: 0000 8 500,00 **
8 500,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51543613 Elektrická energie 4 050,00000

Org: 0000 4 050,00 **
4 050,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 240,00000

0000000000000 51543631 Elektrická energie 65 000,00000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 15 000,00000

Org: 0000 81 240,00 **
81 240,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 50113632 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 30 000,00000

0000000000000 50213632 Ostatní osobní výdaje 2 000,00000

0000000000000 50313632 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 7 500,00000

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 700,00000



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

7 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51563632 Pohonné hmoty a maziva 1 674,00000

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 1 000,00000

Org: 0000 54 874,00 **
54 874,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 61193635 Základní běžný účet územ.samospr.celků 266 200,00000

Org: 0000 266 200,00 **
266 200,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 88 005,00000

Org: 0000 88 005,00 **
88 005,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51383722 Nákup zboží (za účelem dalšího 4 320,00000

0000000000000 51693722 Nákup služeb j.n. 250 000,00000

Org: 0000 254 320,00 **
254 320,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51643723 Nájemné 400,00000

0000000000000 51693723 Nákup služeb j.n. 115 000,00000

0000000000000 51713723 Opravy a udržování 605,00000

Org: 0000 116 005,00 **
116 005,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Základní běžný účet územ.samospr.celků 145 235,00000

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 116 478,00000

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a př 36 309,00000

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 072,00000

0000000000000 50383745 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 414,00000

0000000000000 51313745 Potraviny 500,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 83 311,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 39 000,00000

0000000000000 51673745 Služby školení a vzdělávání 3 275,00000

0000000000000 51693745 Nákup služeb j.n. 80 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 16 500,00000

Org: 0000 635 094,00 **



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

8 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

635 094,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 705,00000

0000000000000 51545512 Elektrická energie 23 600,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 1 500,00000

0000000000000 51635512 Služby peněžních ústavů 683,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 45 340,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 200 000,00000

Org: 0000 282 828,00 **
282 828,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 524 820,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a př 97 923,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 998,00000

Org: 0000 668 741,00 **
668 741,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 208 008,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 52 002,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 721,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové po 840,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majet 12 500,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 9 000,00000

0000000000000 51566171 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00000

0000000000000 51616171 Služby pošt 4 000,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 22 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 7 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 70 000,00000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 8 000,00000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 4 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění a dary 500,00000

0000000000000 53296171 Ostatní neinvest.dotace veřejn 1 835,00035

Org: 0000 442 406,00 **
0000000006005 53216171 Neinvestiční dotace obcím 2 000,00000

Org: 6005 Městský úřad Blatná 2 000,00 **
0000000006151 53296171 Ostatní neinvest.dotace veřejn 75 480,00000

0000000006151 63496171 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní ú 15 200,00000

Org: 6151 DSO Blatenska 90 680,00 **
0000000006156 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejný 5 000,00000

Org: 6156 SMOOS 5 000,00 **



Obec Kadov KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

6.3.2017

9 / 9
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

540 086,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 15 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 43 415,00000

Org: 0000 43 415,00 **
43 415,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státním 99 560,00000

Org: 0000 99 560,00 **
99 560,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

5 598 893,00

Rozpočet schválil:

Dne:  08.12.2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 4 697 493,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  901 400,00


